
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LOCAZIONE DI IMMOBILE NEL COMUNE DI BERGAMO DA 

DESTINARE AD ATTIVITA’ MULTIDISCIPLINARI DEL CENTRO 

DIURNO: ESITO DELL’INDAGINE CONOSCITIVA E STIPULA DEL 

CONTRATTO.      

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

nella persona del dott. Fabio Pezzoli 

in forza della delega conferitagli con provvedimento n. 754 del 03/05/2019 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO F.F.  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che: 

− l’ASST è proprietaria, tra l’altro, dell’immobile sito in Bergamo, Via Boccaleone n. 23, 25 

e 27 nel quale sono attualmente attive e accreditate alcune strutture semiresidenziali e 

residenziali per pazienti psichiatrici, quali i Centri diurni (afferenti uno alla SC Psichiatria 

1 e uno alla SC Psichiatria 2) e la Comunità riabilitativa a media assistenza (CRM); 

− questa azienda, sulla base delle necessità assistenziali del territorio, ha avviato un 

programma di riconversione delle strutture di residenzialità psichiatrica che prevede un 

ampliamento della CRM ubicata presso il suddetto immobile di Via Boccaleone, a fronte 

della chiusura (o della cessazione dell’erogazione dei servizi) di alcune strutture residenziali 

nel comune di Bergamo; 

− la SC Gestione tecnico patrimoniale ha predisposto il progetto per l’ampliamento della CRM 

da collocare al quarto piano dell’immobile di Via Boccaleone n. 23, 25, 27, dove attualmente 

vengono espletate attività multidisciplinari del Centro diurno afferente alla SC Psichiatria 1; 

Considerato che, in assenza di spazi disponibili di proprietà dell’ASST ubicati nel contesto di 

riferimento, si è reso necessario reperire un locale da adibire a spazio multidisciplinare a 

servizio dei Centri diurni, posto nelle immediate vicinanze della sede ASST di Via Boccaleone, 

da acquisire mediante la sottoscrizione di un contratto di locazione;  

 



Preso atto che: 

− con deliberazione n. 1412 del 20.10.2022 è stata a tal fine avviata un’indagine conoscitiva 

per la locazione di locali, che ha previsto un canone annuo unitario di € 84,00/mq in ribasso 

al predetto valore e una durata di 6 anni a partire dalla sottoscrizione del contratto; 

− in attuazione del provvedimento sopra citato è stata data la massima pubblicità mediante 

pubblicazione dell’avviso sul sito aziendale, sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia, 

sul quotidiano “L’Eco di Bergamo” e presso le associazioni dei proprietari degli immobili; 

− entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 14.00 del 

28.11.2022, è pervenuta all’ufficio protocollo la sola offerta presentata dalla sig.ra Mariella 

Tintori, prot. ASST n. 68123 del 03.11.2022; 

Dato atto che dall’esame di tale offerta è emerso che: 

− l’immobile di proprietà della sig.ra Tintori, censito catastalmente al fg. 71 mapp. 15898 sub. 

21 e di superficie complessiva pari a mq 85,63, è situato al piano terra di Via S.B. Capitanio 

n. 2/p a Bergamo e quindi in prossimità della sede ASST di Via Boccaleone; 

− è stato offerto un importo annuo di locazione pari a € 83,80/mq, inferiore al valore medio 

delle quotazioni immobiliari per la fascia/zona suburbana/Boccaleone, Campagnola 

destinazione terziaria, consultabile sul sito dell’Agenzia delle entrate “Banca dati delle 

quotazioni immobiliari”; 

Considerato che la SC Gestione tecnico patrimoniale ha valutato conveniente l’offerta 

economica e la documentazione presentate dalla sig.ra Tintori e ha convenuto che sono stati 

soddisfatti tutti i requisiti richiesti nell’avviso di indagine; 

Rilevato che l’offerente ha condiviso con la SC Gestione tecnico patrimoniale di questa 

azienda uno schema di contratto di locazione commerciale ai sensi della l. 392/1978 per 

l’immobile di Via S.B. Capitanio n. 2/p a Bergamo, che prevede tra l’altro: 

− un canone annuo di locazione pari a € 7.175,80 esente IVA 

− una durata di anni 6 (sei), con possibilità di rinnovo 

− il versamento del deposito cauzionale pari a € 1.793,95; 

Preso atto che i controlli e le verifiche eseguite sulle dichiarazioni rese dall’offerente hanno 

avuto esito positivo o sono trascorsi i termini previsti dall’art. 92, comma 2, primo periodo, e 

comma 2-bis del d.lgs. n. 159/2011, per il rilascio dell’informazione antimafia e, pertanto, non 

sussistono impedimenti alla sottoscrizione del contratto; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo e del direttore sociosanitario f.f. 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto che l’indagine conoscitiva per la locazione di locale/i ubicato/i nel Comune 

di Bergamo da destinarsi a spazi per attività multidisciplinari afferenti al centro diurno del 

presidio di Via Boccaleone, avviata con deliberazione n. 1412 del 20.10.2022, si è conclusa 

con l’acquisizione di una sola offerta presentata dalla sig.ra Mariella Tintori relativa 

all’immobile di Via S.B. Capitanio n. 2/p a Bergamo, censito catastalmente al fg. 71 mapp. 

15898 sub. 21; 

2. di prendere altresì atto che la SC Gestione tecnico patrimoniale ha valutato conveniente 

l’offerta pervenuta e l’ha ritenuta adeguata alle esigenze manifestate dall’ASST nell’avviso 

di indagine; 



3. di approvare e di sottoscrivere con la proprietaria sig.ra Mariella Tintori il contratto di 

locazione commerciale relativo all’immobile sopracitato, da adibire a spazio 

multidisciplinare a servizio dei Centri diurni, con durata di anni 6 (sei) e canone annuo di 

€ 7.175,80 esente IVA, nei termini stabiliti dall’allegato A, parte integrante del presente 

provvedimento; 

4. di confermare la delega al direttore f.f. della SC Gestione tecnico patrimoniale della 

sottoscrizione del suddetto contratto; 

5. di imputare il canone di locazione annuo di € 7.175,80 all’autorizzazione n. 470 sub. 1 e il 

deposito cauzionale di € 1.793,95 all’autorizzazione n. 1002 sub. 1 dei bilanci di 

competenza. 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Fabio Pezzoli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: arch. Alessandro Frigeni                                                             SC Gestione tecnico patrimoniale AF/RF 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



Pag. 1 a 7 
 

CONTRATTO DI LOCAZIONE AD USO DIVERSO DA ABITAZIONE 

(artt. 1571 e segg. del Codice Civile, Legge 392/78 e s.m.i.) 

Con la presente scrittura privata il locatore: 

TINTORI MARIELLA, nata a Bergamo il 21/03/1956, ivi residente in Bergamo (BG) Via 

Boccaleone n. 20/M, codice fiscale TNT MLL 56C61 A794D, quale proprietaria, di seguito 

denominata anche “Locatore”, 

affitta a: 

ASST PAPA GIOVANNI XXIII con sede legale in Bergamo, Piazza OMS n. 1, codice 

fiscale e Partita IVA n. 04114370168 qui rappresentata dal Direttore f.f. della SC Gestione 

tecnico patrimoniale pro tempore arch. Alessandro Frigeni, nato a Bergamo (BG) il 

07.09.1977, munito degli occorrenti poteri in forza della delega attribuita con delibera n. 

541 del 30.03.2022, domiciliato per la carica in Bergamo, Piazza OMS n. 1, di seguito 

denominata anche “Conduttore”; 

l’immobile sito in Bergamo, Via S.B. Capitanio n. 2/p, consistente in uno spazio 

commerciale con deposito, accatastato al N.C.E.U. al foglio 71 mapp. 15898, sub 21, 

Categoria C1, rendita catastale Euro 2.009,63, al piano terra e di mq. 85,63, meglio 

raffigurato nell’allegato A;  

con le seguenti premesse: 

 l’ASST è proprietaria dell’immobile di via Boccaleone n. 23 a Bergamo nel quale viene 

espletata l’attività della SC Psichiatria 1; 

 con delibera n. 1412 del 20.10.2022 si è provveduto a esperire un’indagine conoscitiva 

finalizzata ad acquisire in locazione nuovi spazi, in prossimità della sede sopracitata, da 

destinare al Centro diurno a seguito dell’ampliamento della CRM; 

 l’unica offerta pervenuta, presentata dalla sig.ra Mariella Tintori, è stata ritenuta idonea 

in quanto ha soddisfatto le richieste espresse dall’ASST nell’avviso di indagine; 



Pag. 2 a 7 
 

 con delibera n. ________ del ____________ l’ASST ha approvato la sottoscrizione del 

presente contratto di locazione; 

alle seguenti condizioni: 

1 ) – La locazione avrà durata di 6 (sei) anni con decorrenza dalla data di sottoscrizione. 

Allo scadere di tale periodo il contratto si intenderà rinnovato per altri sei anni, nell’ipotesi 

in cui il proprietario non comunichi al conduttore disdetta del contratto motivata, da 

recapitarsi mediante lettera raccomandata o tramite mail certificata (pec), contenente la 

specificazione del motivo invocato, almeno dodici mesi prima della scadenza. 

2 ) – Il Locatore concede al Conduttore – qualora ricorrano i gravi motivi previsti ai sensi 

dell’articolo 27 della Legge n. 392/1978 – il diritto di recedere anticipatamente dal presente 

contratto dandone comunicazione scritta al Locatore mediante lettera raccomandata o mail 

certificata (pec) da farsi pervenire a quest’ultimo almeno 6 (sei) mesi prima della data di 

efficacia del recesso medesimo. 

3 ) – Il prezzo della locazione e’ stabilito in Euro 7.175,80 annui esente IVA, da pagarsi 

al proprietario in n. 2 rate semestrali anticipate di euro 3.587,90, ciascuna da effettuarsi 

tramite bonifico bancario presso Banca Fideuram Filiale Fideuram 01 Piazza Erculea n. 9 

20122 Milano conto corrente 000067017771 Intestato a Limonta Enrico e Tintori Mariella. 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.32 Legge 392/78 il canone di locazione sara’ aggiornato 

annualmente ed automaticamente a decorrere dall’inizio del secondo anno, in relazione al 

75% della variazione Istat dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed 

impiegati, piu’ precisamente il canone di locazione pattuito risulterà la base per tali 

aggiornamenti e le variazioni nell’anno precedente si ripartiranno sulle mensilità convenute.  

4 ) – Il Conduttore non potrà in alcun modo ritardare il pagamento delle rate scadute. 

5 ) – I locali si concedono per l’espletamento delle attività socio-sanitarie dell’ASST Papa 

Giovanni XXIII. 



Pag. 3 a 7 
 

Non è concesso al Conduttore di sub-locare in tutto od in parte il bene e di mutarne la 

destinazione. Ai fini di quanto previsto negli art. 34-35-37 e seguenti della Legge 392/1978, 

il Conduttore dichiara che l’immobile verrà utilizzato per attività che comporta contatti 

diretti con il pubblico.  

Il Conduttore rinuncia espressamente, a fine locazione, a qualsiasi indennizzo. 

6 ) – Il Locatore dichiara che l’immobile è in regola con le norme edilizie e urbanistiche, 

avendo ottenuto concessione di edificazione e licenza di abitabilità. 

7 ) – Il Conduttore dichiara di aver esaminato i locali affittati e di averli trovati adatti al 

proprio uso ed esenti da difetti che possano comunque influire sulla salute di chi vi lavora e 

si obbliga a riconsegnarli alla scadenza del contratto nello stesso stato, salvo il deperimento 

naturale; il Conduttore si impegna a restituirlo alla fine della locazione tinteggiato a fresco. 

L’immobile viene consegnato privo di mobilio (salvo mobiletto e accessori bagno), 

completo di lampade plafoniere a soffitto e di tendaggi a copertura degli infissi, così dovrà 

essere restituito al termine del rapporto di locazione; ogni aggiunta che non possa essere 

tolta in qualunque momento senza danneggiare i locali ed ogni altra innovazione non potrà 

essere fatta dal Conduttore senza il preventivo consenso scritto del proprietario. 

8 ) – Restano a carico del Conduttore le riparazioni di piccola manutenzione ed 

espressamente quelle da farsi agli impianti di acqua, gas, luce e sanitari, alle serrature e 

chiavi, ai cardini degli infissi, alle superfici dei muri e dei soffitti e degli infissi, alle 

marmette e piastrelle di pavimentazione e di rivestimento. Non provvedendovi il 

Conduttore, vi provvederà il Locatore con diritto di rivalsa nei confronti del Conduttore.  

Il Conduttore, inoltre, si fa carico della gestione e della volturazione delle utenze di energia 

elettrica e gas-metano, nonché dell’imposta comunale per la gestione dei rifiuti. 

Le spese condominiali di competenza del Conduttore, inclusa l’utenza dell’acqua, sono a 

carico dell’ASST che provvederà a pagarle all’Amministratore dello stabile secondo il 



Pag. 4 a 7 
 

prospetto di ripartizione. 

Il Locatore si fa carico degli interventi di natura straordinaria. 

9 ) – Si conviene espressamente che, viste le esigenze del Conduttore di dover adeguare 

l’immobile alle esigenze dettate dalla normativa sull’accreditamento, i lavori necessari 

all’adeguamento dello stesso (comprese autorizzazioni e pratiche edilizie inerenti e 

conseguenti, catastali incluse) rimangono ad esclusiva cura e spesa del Conduttore. Qualora 

fosse necessario l’adattamento dell’attuale servizio igienico nonché la costruzione di un 

nuovo bagno, il Locatore dovrà poter visionare il progetto e, se ritenuto idoneo, autorizzarlo. 

Si intende comunque che le spese relative alle eventuali sopracitate modiche strutturali 

saranno completamente a carico del Conduttore, non potranno essere dedotte dal canone di 

locazione e il Conduttore dovrà produrre le inerenti pratiche edilizie, catastali e quant’altro 

necessario secondo le leggi, regolamenti comunali e usi e costumi vigenti nel Comune di 

Bergamo.  

Al termine del rapporto di locazione tutte le migliorie apportate dal Conduttore rimarranno 

acquisite a beneficio dell’immobile. 

10 ) – Il Conduttore versa a mezzo bonifico bancario al Locatore un importo di 1.793,95 € 

(millesettecentonovantatre/95), pari a tre mensilità del canone di locazione, a titolo di 

deposito cauzionale ed a garanzia di danni eventuali all’immobile. Tale importo sarà 

restituito soltanto dopo la regolare riconsegna dei locali e dovrà essere ricostituito in caso di 

utilizzo. 

11 ) – Il Conduttore è direttamente responsabile verso il Locatore e verso terzi dei danni 

causati per colpa sua da spargimento d’acqua, fughe di gas ecc., e da ogni altro abuso o 

trascuratezza nell’uso della cosa locata. A tal riguardo il Conduttore si impegna ad 

assicurare l’immobile contro il rischio locativo per un valore congruo, vincolando la relativa 

polizza a favore del Locatore, il quale tratterrà l’indennizzo a garanzia del ripristino delle 



Pag. 5 a 7 
 

parti e delle cose danneggiate. La polizza dovrà essere mantenuta valida ed efficace per tutta 

la durata della locazione. Il mancato adempimento di tale obbligo costituisce motivo di 

risoluzione del contratto per fatto e colpa della Parte Conduttrice. 

12 ) – Il locatore potrà in qualunque momento ispezionare i locali affittati, previo congruo 

preavviso. 

13 ) – Tutte le spese inerenti e/o conseguenti al presente atto sono e saranno ripartite in parti 

uguali tra i contraenti, comprese quelle di bollo e di registrazione. 

14 ) – La registrazione del contratto verrà fatta a cura del Locatore. 

15 ) – La parte conduttrice dà atto di aver ricevuto le informazioni e la documentazione 

comprensiva dell’APE. 

16 ) – Le comunicazioni da effettuarsi in esecuzione del presente contratto dovranno 

avvenire tramite raccomandata A/R o PEC ai seguenti indirizzi (ovvero a quelli che 

verranno successivamente specificati per iscritto):  

Locatore: Tintori Mariella – Via Boccaleone n. 20/M, 24125 Bergamo (BG) – PEC: 

mari.tintori@pec.it 

Conduttore: ASST Papa Giovanni XXIII – Piazza OMS n. 1, 24127 Bergamo (BG) – PEC: 

ufficioprotocollo@pec.asst-pg23.it 

17 ) – Le clausole di cui alla presente scrittura sono valide ed efficaci tra le parti se non 

derogate o modificate dalle Leggi speciali in materia di locazione, in quanto applicabili. Il 

Foro di Bergamo sarà competente in via esclusiva per decidere in merito a qualsiasi 

controversia tra le parti relativa al presente contratto, alla sua interpretazione e/o esecuzione. 

18 ) – Entrambe le Parti autorizzano la comunicazione a terzi dei propri dati personali in 

relazione ad adempimenti connessi col rapporto di locazione (D.lgs. n. 196/2003 e 

successivo Regolamento UE n. 2016/679). 

19 ) – È stato adottato dall’ASST Papa Giovanni XXIII un Codice di comportamento quale 



Pag. 6 a 7 
 

insieme di valori di etica aziendale. È interesse primario dell’Azienda che tutti coloro che 

incorrano in relazioni con l’ASST, svolgano la propria attività in osservanza dei principi e 

dei valori contenuti nel Codice di comportamento.  

Qualsiasi violazione grave o reiterata dei principi contenuti nel Codice di comportamento è 

considerata un inadempimento degli obblighi scaturenti dal presente atto e determina la 

risoluzione del contratto stesso, ai sensi dell’art. 1456 cod. civ., nonché il risarcimento dei 

danni eventualmente subiti dall’ASST.  

A tal fine, il Comodatario dichiara di aver preso conoscenza e si impegna a osservare il 

Codice di comportamento dell’ASST Papa Giovanni XXIII disponibile nell’area “Chi 

Siamo”, voce “Codice di comportamento”, del sito internet www.asst-pg23.it. 

20 ) – Il presente contratto di locazione è corredato dei seguenti allegati: 

 Allegato A - Planimetria dell’immobile di via Capitanio n. 2/p a Bergamo. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Bergamo, __________________ 

       IL LOCATORE                                                                  IL CONDUTTORE 

       Tintori Mariella                                                            ASST Papa Giovanni XXIII 

                                                                                                        Il Direttore f.f.  

                                                                                        SC Gestione tecnico patrimoniale 

                                                                                                arch. Alessandro Frigeni 

 

 

 

 

 

 



Pag. 7 a 7 
 

A mente dell’art. 1342, secondo comma del Codice Civile, le parti specificatamente 

approvano i patti di cui ai punti 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 

20. 

       IL LOCATORE                                                                  IL CONDUTTORE 

       Tintori Mariella                                                            ASST Papa Giovanni XXIII 

                                                                                                        Il Direttore f.f.  

                                                                                        SC Gestione tecnico patrimoniale 

                                                                                                arch. Alessandro Frigeni 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SC Gestione tecnico patrimoniale  
Responsabile del procedimento: dr. Marco Capelli 
Pratica trattata da: arch. Roberto Fratus – tel. 035.2675080 





 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 613/2023) 

 

Oggetto: LOCAZIONE DI IMMOBILE NEL COMUNE DI BERGAMO DA DESTINARE AD ATTIVITA’ 

MULTIDISCIPLINARI DEL CENTRO DIURNO: ESITO DELL’INDAGINE CONOSCITIVA E STIPULA DEL 

CONTRATTO.      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 19/04/2023 Il Direttore f.f. 

  Arch. Frigeni Alessandro 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

✓ sono imputati a:  ☒   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

✓ sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 
autorizzazione/anno 

n. sub-
autorizzazione 

polo 
ospedaliero 

rete territoriale importo IVA inclusa 

470/2023 1 x  € 7.175,80 

470/2024 1 x  
€ 7.175,80 

 

470/2025 1 x  
€ 7.175,80 

 

470/2026 1 x  
€ 7.175,80 

 

470/2027 1 x  
€ 7.175,80 

 

470/2028 1 x  
€ 7.175,80 

 

 1002/2023 1 x  
 € 1.793,95 

 

 

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☐   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☒   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☐   altro (indicare centro di costo) 

☐   vedi allegato  

 

 

      Centro di costo 1: 90698      Importo 1: complessivo € 44.848,75 

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:        Importo 4:   
 

 

 

 

Bergamo, 19/04/2023 Il Direttore f.f. 

  Arch. Frigeni Alessandro 

   
 

 

  



 

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

707110010  
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit  
470/2023  1 € 7.175,80  

707110010  
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit  
470/2024  1  € 7.175,80  

 707110010 
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit  
470/2025  1  € 7.175,80  

707110010  
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit  
470/2026  1   € 7.175,80 

707110010 
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit 
470/2027 1 

€ 7.175,80 

 

707110010 
Canoni locazione passivi 

fabbricati attivita istit 
470/2028 1 

€ 7.175,80 

 

204310010 Debiti v/Comuni  1002/2023 1 
 € 1.793,95 

 

 

Bergamo, 20/04/2023 Il Direttore  

  Dr.ssa. Coccoli Antonella 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.613/2023
ad oggetto:
LOCAZIONE DI IMMOBILE NEL COMUNE DI BERGAMO DA DESTINARE AD ATTIVITA’ 
MULTIDISCIPLINARI DEL CENTRO DIURNO: ESITO DELL’INDAGINE CONOSCITIVA E 
STIPULA DEL CONTRATTO.     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

       FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Parere non richiesto

Note:
     

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2023-04-27T12:48:24+0000




